
Lettere alla Fidanzata.
Traduzione di Dirce Levi.
Prefazione di Corrado Pavolini
Read More
SKU: 11426
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Victor Hugoeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
287 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-alla-fidanzata-traduzione-di-dirce-levi-prefazione-di-corrado-pavolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere di una monaca
portoghese
Read More
SKU: 11421
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alcoforado Mariannaeditore: Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
69 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio sup.
rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-di-una-monaca-portoghese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere ad Anita e ad altre
donne. Raccolte da G. E.
Curatulo. Lettere d'amore
Read More
SKU: 11420
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Giuseppe Garibaldieditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
128 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio
sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio
rilegato Molto buono (Very Good) (11420)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ad-anita-e-ad-altre-donne-raccolte-da-g-e-curatulo-lettere-damore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La spia : romanzo
Read More
SKU: 11260
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Piasecki, Sergiuszeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1956

Product Description
489 pagine, 20 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, piccole mancanze ai bordi
della sovracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good) (11260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spia-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I testi di Totalità, Il Borghese, la
Destra
Read More
SKU: 11211
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Evola Juliuseditore: Edizioni di Arluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2002 (stampa
2003)

Product Description
141 pagine con 1 ritratto,24 cm. Brossura con etichetta cartacea alla copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (11211)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-testi-di-totalit-il-borghese-la-destra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Premio giornalistico 'Rustichello
da Pisa' : le cronache e gli scritti
premiati dei primi cinque anni
(1955-1959). Sotto l'alto
patrocinato del Presidente della
Repubblica
Read More
SKU: 11186
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Azzarita Leonardo, Vallini Carloeditore: Ente
provinciale per il turismoluogo-edizione: Pisaanno-
edizione: 1959

Product Description
117 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (11186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/premio-giornalistico-rustichello-da-pisa-le-cronache-e-gli-scritti-premiati-dei-primi-cinque-anni-1955-1959-sotto-lalto-patrocinato-del-presidente-della-repubblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aprire il fuoco
Read More
SKU: 11168
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bianciardi, Lucianoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
192 pagine, 23 cm. legatura editoriale con fascia editoriale e acetato di protezione, 3. edizione
rilegato Ottimo (Fine) 3. edizione(11168)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aprire-il-fuoco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cieli di fuoco
Read More
SKU: 11080
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Montefiore, Simoneditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 383 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (11080)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cieli-di-fuoco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vassilissa : l'amore, la coppia, la
politica: storia di una donna
dopo la rivoluzione : romanzo
Read More
SKU: 11012
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kollontaj, Aleksandraeditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
207 pagine 19 cm, brossura, carta leggermente ingiallita. No. 13 della collana "Il pane e le
rose", copertina di Giuliano Vittori con un disegno di Pablo Echaurren, traduzione di Andrea
Barbaranelli brossura Molto buono (Very Good) (11012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vassilissa-lamore-la-coppia-la-politica-storia-di-una-donna-dopo-la-rivoluzione-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli dei della terra
Read More
SKU: 11004
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gibran Kahlileditore: SEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 106 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (11004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-della-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo scrutatore d'anime : un
romanzo psicoanalitico
Read More
SKU: 10970
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Groddeck, Georgeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
447 pagine, 22 cm., brossura, brossura Ottimo (Fine) (10970)

I quarantuno colpi
Read More
SKU: 10957
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mo Yaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2017

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scrutatore-danime-un-romanzo-psicoanalitico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/i-quarantuno-colpi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, 456 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (10957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


